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Brzeszczoty do drewna i PCV 75mm T101D
5szt. Milwaukee 4932274351

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

20,99 zt

17,07 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

4932274351
4932274351
4002395301515

Milwaukee

Brzeszczoty do drewna i PCV 75mm T101D 5szt. Milwaukee 4932274351

e Brzeszczot do wyrzynarki, przeznaczony do drewna i tworzyw sztucznych, z chwytem T.
e Brzeszczot ma zeby z boku zaostrzone ukosnie, co zapewnia bardzo czyste ciecie bez odpryskoéw.

Dane techniczne:

llos¢ w opakowaniu: 5
Maks. zdolnos¢ ciecia w PVC (mm):

Dtugosc ostrza (mm): 75

Maks. zdolnos¢ ciecia w laminowanych ptyt wiérowych (mm):

Brzeszczoty majg ukosnie zaostrzone zeby boczne zapewniajgce bardzo czyste ciecie.
Maks. zdolnos¢ ciecia w drewnie (mm):

oferta wa?na 3 dni
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